
 

UCHWAŁA NR VI-271/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoła Podstawowa Specjalna  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespół Szkól w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcące  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3  w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 3 285 123,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 012 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
3 690,00

Własne 3 690,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
2 008 310,00

Własne 2 008 310,00

241 058 276,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-271/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 0,00 3 285 123,00

75702 0,00 2 012 000,00

8090 79 560,00 83 250,00

79 560,00 83 250,00

8110 -79 560,00 1 928 750,00

-79 560,00 1 928 750,00

Razem: 0,00 241 058 276,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 855 687,51

Szkoły podstawowe specjalne 3 809 182,00

Zakup energii 99 620,00

Własne 99 620,00

Zakup usług zdrowotnych 1 820,00

Własne 1 820,00

3 855 687,51

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-271/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 855 687,51

80102 0,00 3 809 182,00

4260 -700,00 98 920,00

-700,00 98 920,00

4280 700,00 2 520,00

700,00 2 520,00

Razem: 0,00 3 855 687,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 065 679,00

Technika 2 071 482,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 187,00

Własne 115 187,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00

Własne 9 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 814,00

Własne 59 814,00

5 065 679,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-271/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 065 679,00

80115 0,00 2 071 482,00

4040 -700,00 114 487,00

-700,00 114 487,00

4240 500,00 10 100,00

500,00 10 100,00

4440 200,00 60 014,00

200,00 60 014,00

Razem: 0,00 5 065 679,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 812 761,00

Pozostała działalność 198 796,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 041,00

Projekt Familijne LOWE 14 041,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 122,00

Projekt Familijne LOWE 2 122,00

Wynagrodzenia bezosobowe 81 945,00

Projekt Familijne LOWE 81 945,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 220,00

Projekt Familijne LOWE 17 220,00

Zakup usług pozostałych 68 468,00

Projekt Familijne LOWE 68 468,00

2 003 248,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-271/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 812 761,00

80195 0,00 198 796,00

4117 -4 683,00 9 358,00

-4 683,00 9 358,00

4127 -1 242,00 880,00

-1 242,00 880,00

4177 -18 170,00 63 775,00

-18 170,00 63 775,00

4217 -17 220,00 0,00

-17 220,00 0,00

4307 41 315,00 109 783,00

41 315,00 109 783,00

Razem: 0,00 2 003 248,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 571 928,00

Ośrodki wsparcia 571 928,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 801,00

Zlecone 14 801,00

Zakup usług pozostałych 78 110,00

Zlecone 34 110,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 082,00

Zlecone 5 082,00

571 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-271/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 571 928,00

85203 0,00 571 928,00

4210 4 447,00 19 248,00

4 447,00 19 248,00

4300 455,00 78 565,00

455,00 34 565,00

4710 -4 902,00 180,00

-4 902,00 180,00

Razem: 0,00 571 928,00


